
7/2016 

 

Žádost: 

Podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím prosím o poskytnutí 

informací týkajících zamýšlených zásahů a zahajovaných řízeních. 

- žádáme o poskytnutí informace o všech zahájených správních řízení, které spadají pod obec 

Hnojník, a to v období od 10.1.2015 do 14.4.2016. 

- žádáme o informaci o všech zahájených správních řízeních, které spadají pod obec Stonava, 

týkajících se zahájených územních řízení v období od 10.1.2015 do 14.4.2016. 

- žádáme o informaci o všech zahájených správních řízeních, které spadají pod obec Hnojník, 

týkajících stavebních povolení v období od 10.1.2015 do 14.4.2016. 

- žádáme o poskytnutí informace jaké sdružení a spolky mají na obci Hnojník podanou žádost 

o informování o zahajovaných řízeních podle § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., 

o ochraně přírody a krajiny, v období od 10.1.2015 do 14.4.2016. 

 

Odpověď: 

Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Obec Hnojník obdržela dne 15.04.2016 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „SvInf“), 

v níž se domáháte poskytnutí informací. Dne 22.4.2016  jste byl vyzván k upřesnění žádosti 

o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Podle § 2 odst. 1 SvInf jsou povinné subjekty, mezi které náleží i obce jako územní 

samosprávné celky, povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti. 

Vzhledem k tomu, že žádost podle „SvInf“, v níž se domáháte poskytnutí informací je 

adresována Obecnímu úřadu obce Hnojník, a žádáte o poskytnutí informací ohledně Obce 

Stonava, nevztahuje se Vámi požadovaná informace k působnosti obce Hnojník. Z tohoto 

důvodu obec Hnojník podle § 14 odst. 5 písm. c) SvInf Vaši žádost o poskytnutí informací 

o d k l á d á. 

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup obce Hnojník 

podat stížnost podle § 16a SvInf. Stížnost můžete podat u obce Hnojník do 30 dnů ode dne 

doručení tohoto sdělení [§ 16a odst. 3 písm. a) SvInf]. O stížnosti bude rozhodovat Krajský 

úřad Moravskoslezského kraje v Ostravě.  
 

 

https://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mjzhe4v6mjqgyxhazrrgq
https://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mjzhe4v6mjqgy
https://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mjzhe4v6mjqgy
https://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mjzhe4v6mjqgyxhazrrgq
https://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mjzhe4v6mjqgyxhazrs
https://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mjzhe4v6mjqgy
https://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mjzhe4v6mjqgyxhazrrgq
https://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mjzhe4v6mjqgyxhazrrgzqq
https://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mjzhe4v6mjqgyxhazrrgzqq

